
 

 

 

             Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado 

Via Nicholas Green snc – 88812 – CRUCOLI 

Tel. 0962/34298 - Fax 0962/337471 

Codice Mecc.: KRIC819002 - C.F. 91021270797 – 

E-mail: kric819002@istruzione.it  Pec: kric819002@pec.istruzione.it  

  

 
 

 

 

ALBO ON LINE 

SITO WEB 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali           

                          Docenti soprannumerari per l’A.S. 2023/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente triennio 2022/23-2023/24-2024/25; 

VISTA l’O.M. N°36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente A.S. 2023/2024; 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari di questa Istituzione scolastica; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati; 

 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo ON LINE dell’Istituto sul sito Web, 

della graduatoria provvisoria per l’individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale 

docente. 

Avverso la predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di precedenze, ecc…è ammesso motivato reclamo, entro il 12 APRILE 2023, al sottoscritto 

Dirigente Scolastico che, esaminati eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Sara Giulia Aiello 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

K
R

IC
81

90
02

 -
 A

1D
46

27
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

61
 -

 0
5/

04
/2

02
3 

- 
V

II 
- 

U

mailto:kric819002@istruzione.it
mailto:kric819002@pec.istruzione.it

